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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 17 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2013-10-27 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzików

1. Halicka Lidia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.82 418
2. Lankasova Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:13.83 418
3. Baran Sonia 01 UKS KORAL Wrocław 1:17.10 367
4. Raczyk Hanna 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.68 345
5. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:19.13 340
6. Blachowska Sylwia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.12 327
7. Śmielak Natalia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:23.64 287
8. Świłło Aleksandra 01 UKS KORAL Wrocław 1:25.46 269
9. Bakuła Konstancja 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.77 267

Musiał Iga 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.77 267
11. Franków Agnieszka 02 UKS SVIDA Świdnica 1:26.05 264
12. Nowak Natalia 01 UKS KORAL Wrocław 1:26.75 258
13. Jaworska Karolina 01 ŚLĄSK Wrocław 1:26.91 256
14. Kołtuniewicz Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.44 243
15. Palonka Zuzanna 02 ŚLĄSK Wrocław 1:29.21 237
16. Szpiegowska Wiktoria 02 ŚLĄSK Wrocław 1:30.70 225
17. Jankowska Weronika 01 UKS KORAL Wrocław 1:31.80 217
18. Mroczkowska Patrycja 02 MUKS Bielawa 1:32.74 211
19. Rosińska Izabela 01 UKS KORAL Wrocław 1:37.33 182
20. Lachowicz Karolina 02 MUKS Bielawa 1:40.43 166
21. Agatowska Julia 02 UKS SVIDA Świdnica 1:41.49 161

Juniorów

1. Górecka Weronika 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.16 487
2. Żyława Katarzyna 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.05 450
3. Lemiec Marta 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.24 446
4. Krzywak Maria 99 UKS TORPEDA Oleśnica 1:13.42 425
5. Svobodova Eliska 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:15.46 392

Open

1. Górecka Weronika 00 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.16 487
2. Żyława Katarzyna 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.05 450
3. Lemiec Marta 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.24 446
4. Krzywak Maria 99 UKS TORPEDA Oleśnica 1:13.42 425
5. Halicka Lidia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.82 418
6. Lankasova Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:13.83 418
7. Svobodova Eliska 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:15.46 392
8. Baran Sonia 01 UKS KORAL Wrocław 1:17.10 367
9. Raczyk Hanna 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.68 345

10. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:19.13 340
11. Blachowska Sylwia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.12 327
12. Śmielak Natalia 01 ŚLĄSK Wrocław 1:23.64 287
13. Świłło Aleksandra 01 UKS KORAL Wrocław 1:25.46 269
14. Bakuła Konstancja 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.77 267

Musiał Iga 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.77 267
16. Franków Agnieszka 02 UKS SVIDA Świdnica 1:26.05 264
17. Nowak Natalia 01 UKS KORAL Wrocław 1:26.75 258
18. Jaworska Karolina 01 ŚLĄSK Wrocław 1:26.91 256
19. Kołtuniewicz Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.44 243
20. Palonka Zuzanna 02 ŚLĄSK Wrocław 1:29.21 237
21. Szpiegowska Wiktoria 02 ŚLĄSK Wrocław 1:30.70 225
22. Jankowska Weronika 01 UKS KORAL Wrocław 1:31.80 217
23. Mroczkowska Patrycja 02 MUKS Bielawa 1:32.74 211
24. Rosińska Izabela 01 UKS KORAL Wrocław 1:37.33 182
25. Lachowicz Karolina 02 MUKS Bielawa 1:40.43 166
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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 17, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. Agatowska Julia 02 UKS SVIDA Świdnica 1:41.49 161


